
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  22.2.-26.2. 
Třída: 5.A 
 

 

Český jazyk Pondělí 22.2. 

- Podstatná jména - pád, číslo, rod 

- PS str. 8, 9 
Úterý 23.2. 

- Pravopis podstatných jmen rodu středního 

- PS srov. 10 
Středa 24.2. 

- Pravopis podstatných jmen rodu ženského 

- PS srov. 11 

Čtvrtek 25.2. 

- Pravopis podstatných jmen rod mužského 

- PS str. 12 

- Test – pravopis podstatných jmen 
Pátek 26.2. 

- Pokračování: báseň, verš, rým, přirovnání 

- Kulturní referát: Jakub Kulíšek, Michal Novotný 
DÚ - učebnice str. 63, cv. 3a+b > přepsat do sešitu na DÚ > vyfotit a 

poslat na mail pbayerova@zscernos.cz (můžete odevzdat do neděle 28.2.) 

Matematika  
Pracovní list 
 
 

Anglický jazyk p.uč. Srchová 

- v pondělí test 3. lekce 

- do vocabulary slovíčka str.76/A,B 

- prac.sešit str.32/1,33/4, 35/1 

- učebnice str. 41/5 do grammar (nadpis: on+day, at+time), koukni do 
prac.sešitu na str. 69/4.1,4.2 
 

skupina Tlášková 

 Přítomný čas, otázka zápor, 3. osoba č. j.! 

 Vocabulary UNIT 4 - učíš se! 

 Unit 5 – My room- furniture –housing 

 Prepositions of place (předložky místa) 

 Woorkbook - vše do str. 38 

 
 
 

Přírodověda  
- Aktivní účast na on-line 

mailto:pbayerova@zscernos.cz


- 23,2. Klasifikované opakování - houby, rostliny- ve Forms během 
on-line hodiny-viz minulá hodina 

- Živočichové a člověk-znaky 
 
 

Vlastivěda  
Čechy v době knížecí - opakování 
 
 

 

Další informace: Hv: Zahraj si ve dvojici (např. s rodiči) hru na tělo 

https://www.youtube.com/watch?v=UkFs5glUMjw 

Připomínám minulý úkol - Vyhledejte hudbu, která vyjadřuje emoce (radost, 

smutek, vztek, únava, snění) - posílejte na mail zpilpachova@zscernos.cz 

Termín odevzdání do 7.3.2021 

_______________________________________________________________ 

Vv - čekám na Vaše práce, které jste měli poslat na e-mail 
iolsiakova@zscernos.cz. Někteří z vás také dosud neposlali 
vánoční komiks! Pokud vaše práce neobdržím do konce týdne, 

píšu do Bakalářů 5. 🙁. 
 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=UkFs5glUMjw
mailto:zpilpachova@zscernos.cz
mailto:iolsiakova@zscernos.cz

